[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкая области Российской Федерации

г. Усмань

от «13» августа 2019 года                                          № 549
«Об утверждении документации по планировке территории
в составе проекта планировки и проекта межевания
территории для строительства линейного объекта:
«Строительство автомобильных дорог в районе
общеобразовательной школы (по адресу: ул. Стрелецкая
слобода, д. 2) по улицам: Стрелецкая слобода, 60 лет Победы,

Пескова и пер. Индустриальный в г. Усмань Липецкой области»
Рассмотрев протокол и заключение публичных слушаний от 12.08.2019 г., документацию по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта: «Строительство автомобильных дорог в районе общеобразовательной школы (по адресу: ул. Стрелецкая слобода, д. 2) по улицам: Стрелецкая слобода, 60 лет Победы, Пескова и пер. Индустриальный в г. Усмань Липецкой области», постановление администрации г. Усмань № 452 от 11.06.2019 г. «О назначении публичных слушаний в целях принятия решения об утверждении документации по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта: «Строительство автомобильных дорог в районе общеобразовательной школы (по адресу: ул. Стрелецкая слобода, д. 2) по улицам: Стрелецкая слобода, 60 лет Победы, Пескова и пер. Индустриальный в г. Усмань Липецкой области», руководствуясь ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом городского поселения города Усмань Усманского муниципального района Липецкой области РФ, Правилами землепользования и застройки города Усмань, утвержденными решениями Совета депутатов г. Усмань № 8/39 от 16.06.2006 г., № 12/59 от 10.03.2017 г. и № 21/104 от 31.08.2018 г., решением Совета депутатов города Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации № 27/136 от 28.03.2019 г. «Об утверждении Положения о порядке проведения общественных обсуждений и публичных слушаний в сфере градостроительных отношений на территории города Усмань Усманского муниципального района», распоряжением главы администрации г. Усмань № 187р от 07.06.2019 г. «О внесении изменений в распоряжение администрации г. Усмань № 205 от 01.12.2017 г. и в состав комиссии по землепользованию и застройке городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области РФ», администрация городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта «Строительство автомобильных дорог в районе общеобразовательной школы (по адресу: ул. Стрелецкая слобода, д. 2) по улицам: Стрелецкая слобода, 60 лет Победы, Пескова и пер. Индустриальный в г. Усмань Липецкой области», разработанную ООО «Развитие-Липецк» в г. Липецк в 2019 г., шифр проекта: 01-02/19-ПП-1, ПП-2; 01-02/19-ПМ-1, ПП-2, с внесенными изменениями и дополнениями.
2. Отделу городского хозяйства и имущественных отношений администрации города Усмань (Колесников Е.В.) опубликовать настоящее постановление и документацию по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта «Строительство автомобильных дорог в районе общеобразовательной школы (по адресу: ул. Стрелецкая слобода, д. 2) по улицам: Стрелецкая слобода, 60 лет Победы, Пескова и пер. Индустриальный в г. Усмань Липецкой области», в приложении газеты «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте администрации города Усмань в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации г. Усмань И.А. Фролову.

Глава администрации городского поселения

город Усмань
 Усманского муниципального

района Липецкой области Российской Федерации

              Д.С. Васильченко

исп. Дрюнин И.А.

тел. 8 (47472) 2-15-41